
Sääntömuutosehdostus koskien järjestönauhaa ja
hallituspinssiä

Humanitas ry:n syyskokouksessa 2023 koolla oleva kokous kumosi aiemmat päätökset

järjestö- ja kunnianauhoista sekä muista ansiomerkeistä. Kokouksen äänivaltaiset läsnäolijat

hyväksyivät tämän päätöksen yksimielisesti. Tässä asiakirjassa esitellään Humanitaan

hallituksen kokouksen 5/2024 (4.3.2024) muutosehdotukset koskien järjestönauhaa ja

hallituspinssiä. Tämä muutosehdotus hyväksyttiin (5/2024, kohta 8) ja se esitetään

järjestön kevätkokouksessa 19.3.2024.

Yleistä

Humanitaan järjestönauha tai -ruusuke kertoo kuulumisesta Turun yliopiston humanistisen

tiedekunnan oppiaineiden opiskelijoihin. Se kruunaa juhlallisen asun esimerkiksi

vuosijuhlissa, ja se voi olla myös muistona opiskeluajasta myöhemmin. Nauhan tai siitä

taitellun ruusukkeen käyttöön liittyy muutamia etikettiohjeita, joista voit lukea alla olevasta

ohjeistuksesta. Löydät siitä myös ohjeet ruusukkeen taittelemiseksi. Perinteisesti ruusuke on

ollut naisten käytössä. Etikettiin kuuluu perinne siitä, ettei nauha koskettaisi paljasta ihoa.

Ruusukkeena sen voi yhdistää myös hihattomiin ja olkaimettomiin pukuihin. Ruusukkeen

käyttö ei kuitenkaan ole sukupuoleen sidottua.

Hallituspinssissä taas komeilee Humanitaan logo, H-kirjain seppeleiden ympäröimänä. Se

viestii toiminnasta Humanitas ry:n hallituksessa (tai tiedekunnan halloped-koordinaattorina),

ja se kiinnitetään ainejärjestönauhaan.



Humanitaan järjestönauhan ja järjestöruusukkeen voi ostaa kuka tahansa Humanitas ry:n

jäsenjärjestöjen jäsen. Humanitaan hallituspinssin voi ostaa, jos on toiminut Humanitas ry:n

hallituksessa tai tiedekunnan halloped-koordinaattorina. Entiset hallituksen jäsenet voivat

ostaa pinssin takautuvasti milloin tahansa. Maksuohjeet alempana.

Täysimittainen järjestönauha on 140 cm pitkä ja ruusuke 60 cm.

Humanitas ry:n järjestönauhan ja hallituspinssin etiketti

Humanitaan järjestönauha on kelta-musta-valkoinen väritykseltään. Nauha on 30 mm leveä.

Nauhan keskellä on valkoinen raita ja sen molemmin puolin symmetrisesti mustan ja

keltaisen väriset raidat. Alempana kuva nauhan suunnitelmasta.

Humanitaan hallituspinssi on kultainen Humanitaan logo eli seppelöiden ympäröimä

H-kirjain. Pinssi on kooltaan 26x25,5 mm. Alempana kuva pinssin suunnitelmasta.

Oikeus Humanitaan järjestönauhan kantamiseen on kaikilla Humanitaan jäsenjärjestöjen

jäsenillä. Nauhan voi hankkia, mikäli on jonkin Humanitaan alajärjestön jäsen ja jäsenen

tiedot löytyvät järjestön jäsenrekisteristä. Nauhaa ei voi hakea takautuvasti. Nauhan

käyttöoikeus on elinikäinen.

Oikeus Humanitaan hallituspinssiin on vain niillä henkilöillä, jotka ovat olleet Humanitaan

hallituksen jäseniä (Humanitas ry:n säännöt, I luku, § 4) joko varsinaisina tai varajäseninä.

Tämän lisäksi tiedekunnan halloped-koordinaattoreilla on oikeus hallituspinssiin. Kaikki

entiset Humanitaan hallituksen varsinaiset ja varajäsenet voivat milloin tahansa ostaa

hallituspinssin itselleen takautuvasti. Pinssi kiinnitetään järjestönauhaan. Pinssin

käyttöoikeus on elinikäinen.

Humanitaan nauhaa kannetaan oikealta olkapäältä rinnan yli viistoon vasemmalle.

Järjestönauhaa voi kantaa myös ruusukkeena vasemmassa rintapielessä. Pukeutumisen

tulee olla nauhan arvoa kunnioittava. Nauha ei saa koskettaa paljasta ihoa. Frakin kanssa

nauhaa kannetaan liivin alla ja tumman puvun kanssa liivin ja solmion päällä.

Humanitaan järjestönauhaa kannetaan ylioppilaskuntien ja osakuntien nauhojen alapuolella.

Järjestönauhaa kannetaan aine- ja harrastejärjestöjen nauhojen yläpuolella. Järjestönauhaa

kannetaan tilaisuuksissa, joissa akateemisten kunniamerkkien käyttö on sallittua tai

toivottua.



Humanitaan hallituspinssi kiinnitetään järjestönauhaan pinssin takana olevalla hakaneulalla.

Pinssi kiinnitetään nauhan keskelle siten, ettei se peity muun vaatetuksen alle.

Ruusukkeessa hallituspinssi asetellaan ruusukkeen keskellä.

Hinnat

Järjestönauha (140 cm) 8 €

Ruusuke (60 cm) 6 €

Hallitupinssi 5 €

Tuotteita voi ostaa Humanitaan tapahtumissa, joissa tuotteita myydään. Tuotteet voi maksaa

joko käteisellä tai kortilla.

Suunnitelma järjestönauhasta ja hallituspinssistä


